
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 23912 – Poz. 4393, 4394

pojazdów: Naczepa / przyczepa + pojazd silnikowy (w 
tonach)
NIE MNIEJ NI  (TON) MNIEJ NI  (TON) X

JEDNA O
12 18 299 345
18 25 345 402
25 402 645

DWIE OSIE 
12 28 345 368
28 33 729 896
33 38 896 1.354
38 1.250 1.823

TRZY OSIE I WI CEJ
12 38 805 1.042
38 990 1.355

ROK PRODUKCJI 7. AUTOBUSY 
DO 1990 OD 1991 

A) mniej ni  30 miejsc do siedzenia 678 655
B) równej lub wy szej ni  30 miejsc do siedzenia 1.250 1.250

4394

UCHWAŁA Nr XXXVIII/231/09 RADY GMINY DRAWSKO

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie: upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drawsku do podejmowa-
nia działań wobec dłużników alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 oraz 
poz. 220, Dz.U. z 2002 r. Nr 62, poz. 558, Dz.U. 
z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Dz.U. Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 2005 Nr 
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 z 2006 Dz.U. 
Nr 17 poz. 128. Dz.U. Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 
2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218, z 2008 Dz.U. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, Dz.U. z 2009 Nr 52, poz. 420), 
art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o 
pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.
U. z 2009 Nr 1, poz. 7 z późn. zm.) Rada Gminy 
Drawsko uchwala co następuje:

§1.1. Upoważnia się Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Drawsku do podej-

mowania działań wobec dłużników alimentacyjnych 
określonych ustawą z dnia 7 września 2007 r. o 
pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.
U. z 2009 Nr 1, poz. 7 z późn. zm.) 

2. Upoważnienie określone w ust. 1 nie obejmuje 
tych spraw, do załatwiania których, zgodnie z usta-
wą z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, upoważnienie może 
udzielić organ właściwy.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Drawsko.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Andrzej Maciaszek


